
Uchwała Nr …/.../2023 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia ……………… 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-

nego terenu położonego w Koszalinie w rejonie Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

oraz ulicy Bowid 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, poz. 1846, poz. 2185, poz. 2747) Rada Miejska 

w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§1.1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w Koszalinie w rejonie Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz ulicy Bowid, który obejmuje 

swoim zasięgiem: 

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Strefy Zorganizowanej Działalności Inwestycyjnej 

w Koszalinie, przyjęty uchwałą Nr XXVII/291/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 września 2008 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 89, poz. 1887), zmieniony:  

 uchwałą Nr LII/610/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Hipolita Cegielskiego, Mieszka I-go 

i Strefowej w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 61, poz. 1180)  zmienioną 

Uchwałą Nr XXXI/471/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany 

planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Hipolita Cegielskiego, Mieszka I-go 

i Strefowej w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 22 maja 2013 r. poz. 2093),  

 uchwałą Nr VII/81/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Strefy Zorganizowanej Działalności 

Inwestycyjnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 18 maja 2011 r. Nr 60, poz. 1078), 

 uchwałą Nr XLI/623/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Strefy Zorganizowanej Działalności Inwestycyjnej w rejonie 

ulicy Mieszka I-go (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 12 maja 2014 r. poz. 2013),  

 uchwałą Nr XV/189/2015 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zmiany 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Strefy Zorganizowanej Działalności 

Inwestycyjnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. poz. 5753),  

 uchwałą Nr XLVIII/702/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 września 2018 r. w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Strefy Zorganizowanej Działalności 

Inwestycyjnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 22 października 2018 r. poz. 4737).  

2) teren nieobjęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Bowid i ul. Morskiej. 

2. Granice obszaru objętego sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

o którym mowa w ust. 1, określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koszalinie 

 

Jan Kuriata 

 

 


